

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Lars Tambo Holding ApS

**Møgelgårdsvej 47 A
8520 Lystrup**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/6 2021

Lars Tambo Jørgensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 19 90 87

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Tambo Holding ApS Møgelgårdsvej 47 A 8520 Lystrup
	CVR-nr: 37 19 90 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Tambo Jørgensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendom samt at eje anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udviser et underskud på kr. 21.631, anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	66.823	56.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.793	-57.793
DRIFTSRESULTAT	9.030	-1.640
Andre finansielle indtægter	418	28
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.546	37.739
Andre finansielle omkostninger	-75.931	-75.152
RESULTAT FØR SKAT	-29.937	-39.025
Skat af årets resultat	8.306	8.556
ÅRETS RESULTAT	-21.631	-30.469
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	54.000	0
Overført resultat	-132.131	-30.469
DISPONERET I ALT	-21.631	-30.469

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	1.321.504	1.379.297
Materielle anlægsaktiver	1.321.504	1.379.297
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.998.552	1.998.552
Finansielle anlægsaktiver	1.998.552	1.998.552
ANLÆGSAKTIVER	3.320.056	3.377.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.271.416	964.549
Andre tilgodehavender	12.175	12.174
Udskudt skatteaktiv	20.358	13.572
Tilgodehavender	1.303.949	990.295
Likvide beholdninger	52.103	78.232
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.356.052	1.068.527
AKTIVER	4.676.108	4.446.376

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.352.985	2.485.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
EGENKAPITAL	2.459.485	2.535.117
Prioritetsgæld	497.390	526.616
1 Langfristede gældsforpligtelser	497.390	526.616
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	28.600	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	244.341	14.808
Anden gæld	31.106	27.405
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.405.186	1.314.430
Kortfristede gældsforpligtelser	1.719.233	1.384.643
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.216.623	1.911.259
PASSIVER	4.676.108	4.446.376
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	2.485.116	2.515.586
Årets resultat	-21.631	-30.469
Foreslået udbytte	-110.500	0
Overført resultat ultimo	2.352.985	2.485.117
Foreslået udbytte	56.500	0
Ekstraordinært udbytte	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-54.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	0
EGENKAPITAL	2.459.485	2.535.117

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	554.616	525.990	28.600	383.000
	554.616	525.990	28.600	383.000

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet ejerpant, med hovedstol på kr. 660.000, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2020 udgør kr. 1.321.504.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Tambo Jørgensen

Direktør

På vegne af: Lars Tambo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-919092905282

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-24 03:40:33Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-24 03:59:12Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-24 05:02:44Z

NEM ID 

Lars Tambo Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Lars Tambo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-919092905282

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-24 13:54:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQW8O-K74DE-W0MV1-1KZBC-8AXOZ-B76CF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>